Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кривская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г. № 149

«О назначении ответственного
за работу музея МБОУ «Кривская СОШ»»

В целях популяризации школьного музея, духовно-нравственного, патриотического
воспитания обучающихся МБОУ «Кривская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем школьного музея в 2023-2024 учебном году Великоречанину Т.В.
2. Утвердить Положение о школьном музее.
3. Утвердить план работы школьного музея на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Туганову Т.А.

С приказом ознакомлен:
Т.В. Великоречанина
Т А - т Уганова

Т.Л. Смирных